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در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

فرمان دوباره به اهالی رسانه و قلم
 سیدهانی‌ هاشمی با اشاره به بخشی مهم از فرمایشات روز گذشته رهبر 
انقلاب، نوشت: »فرمان تولید محتوا در فضای مجازی و جنگ نرم، برای 
مقابله با طراحی نرم‌افزاری دشمن برای بار چندم تکرار شد. تولید محتوای 
هدفمند در عرصه‌های مختلف سیاسی، فرهنگی، اجتماعی و... کم از جنگ 

سخت‌افزاری ندارد.«
 علیرضا سفینه نیز در این‌باره نوشت: »حجت به اهالی رسانه و صاحبان قلم 

تموم شد! امروز جنگ نرم اهمیتش از جنگ سخت بیشتر است!«
  نوید مستفیضی هم نوشت: »در جنگ نرم‌افزاری دو گروه در داخل 
کار دشمن خارجی را تکمیل می‌کنند؛ ۱. صاحبان جایگاه، تریبون، قلم 
 که در دفاع از نظام و گفتن از پیشرفت‌ها در مارپیچ سکوت گیر می‌کنند. 
۲. صاحبان قلم و جایگاهی که با بزرگنمایی سایه تهدیدات سخت‌افزاری 

دشمن و مشکلات داخلی ته دل مردم را خالی می‌کنند.«
 تبلیغ آزاد بی‌بندوباری

 محمدحسین چاووشی: »تاسیان از فیلیمو پخش میشه، از وضع پوشش 
بازیگرای زن که بگذریم؛ توی فیلم یا مشروب دستشونه یا مشروب میخورن... 
به همین راحتی دارن نجسی خوردن رو عادی‌سازی میکنن! کسی نیست 

روی سینمای خانگی و کثافت‌هاش نظارت کنه؟«
 فرافکنی آمریکایی!

 مرتضی غرقی: »وزیرخارجه آمریکا ادعا می‌کند همه مشکلات منطقه 
به‌خاطر اقدامات ایران است، گویا او جلسه استماع کنگره آمریکا را ندیده 
که نمایندگان می‌گویند داعش، القائده و گروه‌های تکفیری و تروریست‌های 
منطقه را آمریکا ساخته، حالا او با فرافکنی تلاش دارد گناه اقدامات اسرائیل 

و آمریکا را به گردن ایران بیندازد.«
 اخبار هدفدار

 مهدی قاسم‌زاده: »خبر تحویل محموله بمب‌های سنگین آمریکایی به 
رژیم صهیونیستی، از یک‌سو قرارست نقش خبر ورود ناوهای آمریکایی به 
منطقه در گذشته را بازی کند و از سوی دیگر باید آن را در راستای تکمیل 
پازل مدنظر آمریکایی‌ها )اجبار ایران به پذیرش مذاکره و انجام آن زیر سایه 

تهدید( دانست!«
 نه به تصادف!

 محمدرضا ظفرقندی، وزیر بهداشت: »دیروز، پیشنهاد پویش ملی »#نه_
به_تصادف!« را با هدف حفظ سامتی هم‌وطنان عزیزمان، تقدیم هیئت 
دولت کردم که با استقبال رئیس‌جمهور محترم، وزرا و همکاران ارجمند 
دولت همراه شد. امیدوارم با همراهی همه مسئولان و هم‌میهنان عزیزم؛ 

امسال سفرهای نوروزی امن‌تر و بانشاطی را تجربه کنیم.«
تکریم شهدا در دولت وفاق!

  محمد پناهی با انتشار 
»ولی  نوشت:  تصاویر  این 
شهدا نباید این‌طوری فراموش 

بشن.«
 مادران را

 هدف گرفته‌اند
»متاسفانه  نوشت:  کاربری   
لیفتینگ‌هایی  و  ناخن‌  کاشت 
که مانع وضو و غسل هستن 
با سرعت نور در حال افزایشه 
حتی بین‌ خانومای‌ محجبه! 
هیچ نهادی هم نیست نظارت 
اونم در کشور اسلامی!  کنه 

گرفتن طهارت از زن ایرانی، از اهداف دشمن برای به لجن کشیدنش و مهم‌تر 
اینکه چی قراره سر نسلی که از مادران بدون ‌طهارت متولد میشن، بیاد؟!«

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

رسانه‌های فرانسه از کشته‌شدن 
یک دختر دانشجو در شهر کورس 

این کشور خبر دادند.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، 
رسانه‌های فرانسه از کشته‌شدن یک دختر 
دانشجو در شهر کورس در جنوب‌شرقی 

این کشور خبر دادند. این قتل سه شب قبل، کمی قبل از ساعت 10 
شب رخ داد ولی رسانه‌های مطرح، اخبار آن را روز دوشنبه منتشر 

کرده‌اند.
روزنامه لو پاریزین چاپ پاریس نوشت: این دختر ۱۸ساله، 
دانشجوی دانشگاه کورته بود که هنگام رانندگی هدف گلوله قرار 
گرفت. مقامات قضائی فرانسه تایید کرده‌اند دختر دانشجو عمداً به 
قتل رسیده ولی می‌گویند احتمالاً گروه‌های جنایتکار سازمان‌یافته 

او را با دوستش- که معمولاً سوار خودرو می‌شد- اشتباه گرفته‌اند.
چند دقیقه پس از قتل کلویی آلدرووندی، یک پژو ۲۰۰۸ سوخته 
در شهر ترالانکا در 20 کیلومتری محل قتل کشف شد. خودروی 
کشف‌شده، در مارسی سرقت شده بود. از ابتدای ۲۰۲۵ تاکنون- یعنی 
در حدود یک‌ماه و نیم گذشته- سه قتل در جزیره کرس رخ داده است. 
در پایان ماه دسامبر هم، بر اثر تیراندازی فردی در یک فروشگاه، ۱۱ نفر 
کشته یا مجروح شدند. جنایت‌های پیاپی در کرس فرانسه با ۳۵۵هزار 
نفر جمعیت، احساسات مردم را جریحه‌دار کرده و درخواست‌ها برای 

مقابله با جنایات افزایش یافته است.

قتل دختر 
دانشجو

فرانسه

   طوفان قدرتمند هفته جاری که 
بخش‌ بزرگی از جنوب و جنوب‌شرقی 
آمریکا را درنوردیده، تاکنون دست‌کم 

۱۰ قربانی برجا گذاشته است.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از 
سی‌ان‌ان، به دنبال وقوع طوفان قدرتمند 
در ایالت‌ها و بخش‌های جنوب و جنوب‌شرقی آمریکا، تاکنون دست‌کم 
۱۰ نفر جان باختند. فرماندار کنتاکی در پیامی در شبکه‌های اجتماعی 
اعلام کرد که جاری‌شدن سیل، جاده‌ها و منازل مسکونی را غرق کرده 

و دست‌کم ۹ نفر کشته شده‌اند.

بیشِر در ادامه گفت که تیم‌های امداد و نجات هم‌اکنون در منطقه 
مشغول هستند و در ۲۴ساعت اخیر بیش از یک‌هزار عملیات انجام 
داده‌اند. وی این طوفان را یکی از »جدی‌ترین وقایع اقلیمی یک دهه 
اخیر« توصیف کرد. مقامات محلی گفته‌اند که همزمان با شدت گرفتن 
طوفان، دیروز سطوح آب در کنتاکی به بالاترین حد رسید. این طوفان 
دو سال پس از سیل ویرانگر و مرگباری رخ داده است که ۴۳ نفر را 
به کام مرگ کشاند و بخش‌هایی از این ایالت را ویران کرد. بیشِر آثار 

ناشی از طوفان را »شدید« توصیف کرده است.
همچنین به گفته مقامات ایالت جورجیا، در این منطقه نیز یک 

نفر جان باخته است.

10 کشته 
بر اثر سیل
 و طوفان

آمریکا

سخنگوی شهرداری تهران با اشاره به اینکه 
از بسته حمل‌ونقل برقی و پاک شهرداری تهران 
پنجشنبه رونمایی می‌شود، گفت: در این مراسم 
تراموا، اتوبوس و تاکسی برقی رونمایی می‌شود 

و بعد از آن وارد خطوط می‌شوند.
به گزارش ایسنا، عبدالمطهر محمدخانی در 
نشست خبری در پاسخ به این سؤال که آیا بسته 
تشویقی شهرداری تهران در موضوع بافت فرسوده 
داده می‌شود یا خیر، با بیان اینکه در سال جاری 
شرایط تخفیف پروانه ساخت نداریم، افزود: در سال 
جاری شرایط تخفیف پروانه ساخت نداریم و متناسب 
با تورم افزایش تعرفه برای سال آینده خواهیم داشت 
چرا که بازار مسکن متأثر از موضوعات دیگر است و 
ارتباطی با این مسئله ندارد؛ البته تشویق‌هایی برای 
بافت فرسوده خواهیم داشت و سازندگان که دغدغه 
قیمت مسکن دارند، با کمک به مردم عدد فروش خانه 
خالی در تهران را پایین بیاورند و آن را عرضه کنند.

محمدخانی با بیان اینکه پنجشنبه این هفته 
رونمایی از بسته حمل‌ونقل برقی و پاک شهرداری 
تهران خواهیم داشت، اظهار داشت: در این مراسم 
تراموا، اتوبوس و تاکسی برقی رونمایی می‌شود و بعد 

از آن وارد خطوط می‌شوند. تراموا در واقع »ای‌آرتی« 
سه کابین است که در حال تست شبانه است، این 
مدل حمل‌ونقلی بدون ریل است و سوخت پاک دارد 

و خطوط متناسب آن در حال تعیین است.
وی در مورد ساماندهی دستفروشان پایتخت 
نیز بیان داشت: اولویت ما قرار دادن فضای مشخص 

با کمک فراجا و سایر نهادهای دولتی برای فعالیت 
این افراد است تا ظرفیت ارائه کالا و خدمات خود 

را داشته باشند.
بررسی تغییر ساعت طرح ترافیک

 در ماه رمضان و نوروز
مدیرعامل سازمان حمل‌ونقل و ترافیک شهر 

تهران نیز در این نشست در مورد مسیر hov )تردد 
خودروهای با چند سرنشین از خط ویژه( در بزرگراه 
همت، با بیان اینکه فعلًا اجرای این طرح از بزرگراه 
همت به صورت آزمایشی اجرا می‌شود، گفت: قاعدتاً 
اجرای این طرح در اسفندماه که آمارها نشان می‌دهد 
بیش از ۲۵۰هزار خودرو انباشته در تهران داریم، قابل 
اجرا نیست اما در اسفندماه تجهیزات ما تست می‌شود 

اما طرح اجرا نمی‌شود.
پوریا علیمردانی با بیان اینکه آمارها نشان داد که 
در نوروز سال ۱۴۰۳، بیش از یک‌میلیون و ۲۰۰ تا 
۴۰۰هزار خودرو از تهران خارج می‌شود که به نظر 
می‌رسد این زمان که خیابان‌ها خلوت هستند، زمان 
مناسبی برای اجرای طرح باشد، افزود: اگر بخواهیم 
طرح را اجرا کنیم بعد از ماه رمضان خواهد بود و 
حتما اطلاع‌رسانی می‌کنیم. وی در مورد جابه‌جایی 
اجرای ساعت طرح ترافیک در ماه رمضان و نوروز 
با بیان اینکه در جلسه آتی جلسه شورای ترافیک 
که به ریاست شهردار تهران برگزار می‌شود این 
موضوع بررسی خواهد شد، گفت: پیشنهاد ما کاهش 
یک‌ساعته اجرای طرح ترافیک است اما باید در جلسه 

شورای ترافیک‌ بررسی و تصویب شود.

سخنگوی شهرداری تهران خبر داد

رونمایی از بسته حمل‌ونقل برقی و پاک در پایتخت
 تا پایان هفته جاری 

باقیمانده پاداش پایان خدمت
 فرهنگیان بازنشسته سال ۱۴۰۲ واریز شد

وزارت آموزش‌وپرورش اعلام کرد: باقیمانده پاداش پایان 
خدمت فرهنگیان بازنشسته سال ۱۴۰۲ واریز شد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، وزارت آموزش‌وپرورش اعلام 
کرد: ۶۰درصد باقیمانده پاداش پایان خدمت ۷۵هزار فرهنگی 
بازنشسته سال ۱۴۰۲، با تامین نقدینگی ۲۳هزار میلیارد تومان 
به حساب آنها واریز شد. ۴۰درصد پاداش پایان خدمت فرهنگیان 
بازنشسته ۱۴۰۲، معادل ۲۲ همت شهریور امسال واریز شده بود.

معاون امور فرهنگی کمیته امداد امام 
خمینی)ره( گفت: ۸۵۰هزار دانش‌آموز زیر 
پوشش خدمات حمایتی کمیته امداد برای امور 

تحصیلی، فرهنگی و ورزشی قرار دارند.
به گزارش ایرنا، حجت‌الاسام مهدی متقی‌فر در 
نشست خبری با بیان اینکه برای امور تحصیلی، فرهنگی 
و ورزشی 850 نفر از دانش‌آموزان زیر پوشش کمیته 
امداد، برنامه‌های متعددی در سطوح مختلف طراحی 
و اجرا شده است، افزود: این برنامه‌ها شامل تحصیل و 
اوقات‌ فراغت است و از ابتدای تحصیل تا کنکور از این 
دانش‌آموزان حمایت می‌شود و این حمایت‌ها شامل امور 
فرهنگی، تحصیلی، تقویت تحصیلی و ورود به دانشگاه 

است. متقی‌فر ادامه داد: امسال ۸۰۰ دانش‌آموز تحت 
پوشش کمیته امداد در دانشگاه فرهنگیان پذیرفته شدند 
و هدف ما از حمایت از دانش‌آموزان و دانشجویان و 

توانمندسازی، خوداتکایی و خودکفایی آنهاست. 
وی با اشاره به اینکه از طریق وب سرویس 
سها افرادی که نسبت به ثبت‌نام در مدارس اقدام 
نکنند، به سرعت شناسایی می‌شوند، گفت: امسال 
توانستیم ۲۰هزار دانش‌آموز در معرض ترک تحصیل 
را شناسایی کنیم. از این تعداد دو هزار دانش‌آموز به 
مدارس بازگردانده شدند، بنابراین هیچ دانش‌آموزی به 

خاطر مسائل مالی از تحصیل باز نمانده است.
معاون فرهنگی کمیته امداد یادآورشد: ۸ نفر رتبه 

زیر صد، ۱۲۲ نفر رتبه زیر هزار، ۷۲۲ نفر زیر پنج‌هزار 
و هزار و 630 نفر زیر ۱۰هزار از میان دانش‌آموزان 
تحت پوشش وارد دانشگاه‌های دولتی شده‌اند. این 
دانش‌آموزان از نقاط محروم کشور در دانشگاه‌ها قبول 
شدند و امسال نیز ۴۷۵ نفر در مدارس سمپاد قبولی 
داشتیم که هزینه تحصیل دهک‌های ۱ تا ۴ رایگان 
شد و همچنین بر اساس توافق بین مدارس سمپاد و 
کمیته امداد سه‌هزار و ۱۰۳ نفر در مدارس نمونه‌دولتی 

قبول شده‌اند.
متقی‌فر بیان داشت: ۷۶۳هزار بسته لوازم‌التحریر در 
سال ۱۴۰۳ بین دانش‌آموزان توزیع شده که امید 
است در سال آینده بتوانیم به تعداد همه دانش‌آموزان 

لوازم‌التحریر توزیع کنیم، بیشترین تعداد بسته 
لوازم‌التحریر در استان سیستان و بلوچستان توزیع 
شده است. وی با اشاره به فعالیت‌های این نهاد در 
بخش نخبگانی در حوزه‌های مختلف از جمله قرآنی 
و ورزشی گفت: ۲۸۴میلیارد تومان وام دانشجویی و 
نخبگانی در راستای حمایت از دانشجویان مددجو 
پرداخت شده است. بیشترین نخبگان ما در حوزه 
ورزشی هستند که در عرصه داخلی و بین‌المللی مورد 
حمایت قرار می‌گیرند. حدود ۴۱ اختراع ثبت‌شده از 
مددجویان کمیته امداد و چندین نویسنده کتاب و 
۲۵۲ نخبه علمی پژوهشی داریم که برخی عضو بنیاد 

ملی نخبگان هستند.

رئیس سازمان غذا و دارو:

سازمان تأمین اجتماعی به تعهداتش در قبال داروخانه‌ها عمل کند

معاون فرهنگی کمیته امداد:

850 هزار دانش‌آموز زیر پوشش کمیته امداد قرار دارند

رئیس سازمان غذا و دارو گفت: بودجه مصوب 
دارویار برای سال جاری ۷۴.۹هزار میلیارد تومان 
بوده اما تنها ۳۸هزار میلیارد تومان آن پرداخت 

شده است.
به گزارش تسنیم، مهدی پیرصالحی در برنامه‌ای 
تلویزیونی با اشاره به مشکلات مالی طرح دارویار، اظهار 
داشت: 17هزار داروخانه در کشور، به‌عنوان بخش 
خصوصی فعال، دارو را خریداری کرده و خدمات ارائه 
می‌دهند اما از نقطه‌ای به بعد، حتی با وضع الزامات 
قانونی نیز نمی‌توان از آنها انتظار داشت که بدون دریافت 

مطالبات‌شان همچنان خدمات‌رسانی کنند.
پیرصالحی با بیان اینکه بودجه مصوب دارویار برای 

سال جاری 74.9هزار میلیارد تومان بوده، افزود: تا 
امروز، در 10 ماه گذشته، تنها 38هزار میلیارد تومان از 
این مبلغ پرداخت شده است. سازمان تأمین اجتماعی 
هنوز به تعهدات خود عمل نکرده و این در حالی است 
که داروخانه‌ها همچنان به ارائه خدمات ادامه می‌دهند.
وی ادامه داد: ما نمی‌توانیم داروخانه‌ها را موظف به 
ارائه خدمات کنیم، اما خودمان در پرداخت‌ها تعلل داشته 
باشیم. سازمان غذا و دارو، به‌صورت روزانه و مستمر، با 
مجلس، سازمان برنامه و بیمه تأمین اجتماعی جلساتی 

برگزار می‌کند تا بر لزوم اجرای تعهدات تأکید کند.
رئیس سازمان غذا و دارو با اشاره به چالش‌های 
تأمین داروهای گران‌قیمت و حیاتی، بیان داشت: 

سازمان تأمین اجتماعی مسئولیت مستقیم در تأمین 
مالی بیمه‌شدگان دارد، اما نباید پرداخت مطالبات 
داروخانه‌ها را به گرو بگیرد. وقتی داروخانه‌ها نتوانند 
داروهای ضروری را تأمین کنند، این موضوع مستقیماً 
بر سامت بیماران تأثیر می‌گذارد و ما مجبور به ورود 

خواهیم بود.
پیرصالحی با تأکید بر اینکه بیمه‌ها نباید خدمات 
درمانی را به مخاطره بیندازند، افزود: نظام بیمه‌ای کشور 
باید تعهدات خود را عملی کند. اگر پرداخت‌ها انجام 
نشود و داروخانه‌ها نتوانند دارو را تأمین کنند، در نهایت 

این بیماران هستند که آسیب می‌بینند.
وی با اشاره به چالش‌های تأمین مالی داروخانه‌ها 

و مراکز درمانی گفت: سازمان تأمین اجتماعی از بانک 
رفاه طلب دارد و اگر این منابع در اختیارش قرار گیرد، 
می‌تواند از آن برای پرداخت مطالبات داروخانه‌ها و 
تأمین‌کنندگان دارو و تجهیزات پزشکی استفاده کند. در 
این میان، مجلس هم باید در تدوین بودجه سال آینده 

کمک کند تا این مشکلات کاهش یابد.
رئیس سازمان غذا و دارو از اختصاص 700میلیون 
دلار برای تقویت ذخایر دارویی و تجهیزات پزشکی خبر 
داد و گفت: رهبر معظم انقلاب این مبلغ را برای تأمین 
ذخایر استراتژیک سلامت کشور اختصاص داده‌اند. حالا 
این مصوبه باید در دولت تصویب شود تا بتوانیم داروها 

و تجهیزات پزشکی ضروری را تأمین و ذخیره کنیم.

سازمان بهشت زهرا )سلام ا... عليها( شهرداری تهران پروژه ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به شماره 
2003102584000100 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شرح زیر واگذار می‌نماید.

یخ  ر تا ز  ا نند  ا می‌تو محترم  ن  ضیا متقا  -1
1403/11/29 لغایت 1403/12/04 تا ساعت 19 به 
 سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به
 https://www.setadiran.ir/setad/cmsآدرس
مراجعه نموده و نسبت به اخذ مدارک مناقصه اقدام نمایند.

2- متقاضی موظف است تا ساعت 11مورخ 1403/12/16 
 نسبت به بارگذاری کلیه اسناد مناقصه درسه پاکت» الف‌، ب‌، ج« 

در سامانه ستاد اقدام نمایند.
3- متقاضی موظف است در روز بازگشایی پاکات، ساعت 

9 صبح مورخ 1403/12/18، اصل ضمانتنامه بانکی یا فیش 
واریزی را به امور قراردادها سازمان به آدرس: » تهران- جاده 
قدیم تهران – قم – سازمان بهشت زهرا)س( ساختمان اداری 

شماره یک« تحویل نمایند.
4- بديهي است شركت درمناقصه و ارايه پيشنهاد به منزله 
قبول شروط وتكاليف مقرر در اسناد مناقصه و نمونه قرارداد بوده 

و سازمان در رد ياقبول كي يا كليه پيشنهادات مختار است.

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

روابط عمومي سازمان بهشت زهرا)سلام‌ا... عليها(
WWW.beheshtezahra.ir

شماره 91 /1403

مبلغ سپرده شرکت موضوع مناقصه
درمناقصه به ریال

مدت 
قرارداد

مبلغ تقریبی 
شرایط متقاضیانبرآورد به ریال

انجام عملیات خرید 
تجهیزات، احداث 
و بهسازی شبکه 
 روشنایی معابر 

بهشت زهرا )س( – 
معابر فاقد روشنایی

12140,980,021,566 ماه7,050,000,000

- دارا بودن رتبه 5 رشته نیرو.
- دارا بودن ظرفيت آزاد مجاز کاري )تعداد کار/ 

سقف ريالي(.
- انجام حداقل 3 کار مرتبط در زمینه توزیع 

نیروی برق.
- عضویت در سامانه ثنا

سازمان بهشت زهرا )سلام ا... عليها( درنظردارد بهره‌ برداری تعدادی از غرف خود را از طریق مزایده عمومی به شماره 5003102584000014 در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت برای مدت یک‌سال شمسی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص واجد الشرایط جهت شرکت در مزایده دعوت به عمل می‌آید.

1- متقاضیان محترم می‌توانند از تاریخ 1403/11/30 لغایت 1403/12/04 
ساعت 19 به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
https://www.setadiran.ir/setad/cms مراجعه نموده و نسبت 

به اخذ مدارک مزایده اقدام نمایند.
2- متقاضی موظف است تا ساعت 19 مورخ 1403/12/14 نسبت به 

بارگذاری کلیه اسناد مزایده در سامانه ستاد اقدام نمایند.
3- متقاضی موظف است در روز بازگشایی پاکات، ساعت8صبح مورخ 
1403/12/15، اصل ضمانتنامه بانکی یا فیش واریزی را به امور قراردادها 

 سازمان به آدرس: » تهران- جاده قدیم تهران – قم – سازمان بهشت زهرا)س( 
ساختمان اداری شماره یک« تحویل نماید.

4- بديهي است شركت در مزایده و ارائه پيشنهاد به منزله قبول شروط 
وتكاليف مقرر در )اسناد مزایده و نمونه قرارداد( بوده و سازمان در رد يا 

قبول كي يا كليه پيشنهادات مختار است.

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

آگهي مزایده عمومي

روابط عمومي سازمان بهشت زهرا)سلام‌ا... عليها(
WWW.beheshtezahra.ir

شماره: 14/ 1403

مدتمبلغ سپرده )ریال( قیمت پایه ماهانه )ريال(محل واگذاریموضوعردیف

یکسال1,670,000,0002,004,000,000قطعه46 )بلوار صالحین، لاله 4(غرفه فروش تنقلات۱

یکسال1,940,000,0002,328,000,000قطعه 51 )بلوار ملکوت، نبش فدک شمالی(غرفه فروش تنقلات۲

یکسال2,970,000,0003,564,000,000قطعه 53 )بر بلوار شهدا، پارکینگ غربی قطعه 53(غرفه فروش تنقلات۳

یکسال520,000,000624,000,000قطعه 79 )بلوار حرم، خیابان نیکان(غرفه فروش تنقلات۴

یکسال1,540,000,0001,848,000,000قطعه 88 )هنرمندان(غرفه فروش تنقلات۵

یکسال5,500,000,0006,600,000,000قطعه 111)میدان شهدای گمنام(غرفه فروش تنقلات۶

یکسال1,680,000,0002,016,000,000قطعه 202غرفه فروش تنقلات۷

یکسال1,800,000,0002,160,000,000قطعه 206 )بلوار مؤمنین(غرفه فروش تنقلات۸

یکسال1,130,000,0001,356,000,000قطعه 215 )بلوار یاسین، ابتدای بلوار محسنین(غرفه فروش تنقلات۹

یکسال1,770,000,0002,124,000,000قطعه 232 )تقاطع بلوار ملکوت و صالحین(غرفه فروش تنقلات۱۰

یکسال2,710,000,0003,252,000,000قطعه 252 )باب الرضا(غرفه فروش تنقلات۱۱

یکسال770,000,000924,000,000قطعه 302 )بلوار اخلاص، اخلاص2(غرفه فروش تنقلات۱۲

یکسال620,000,000744,000,000قطعه 305 )بلوار سعادت، جنب سرویس بهداشتی(غرفه فروش تنقلات۱۳

یکسال2,540,000,0003,048,000,000قطعه 307 )بلوار اخلاص، اخلاص3(غرفه فروش تنقلات۱۴

یکسال1,070,000,0001,284,000,000قطعه 310 )بلوار سعادت(غرفه فروش تنقلات۱۵

یکسال2,090,000,0002,508,000,000قطعه 313 )خیابان ساجدین نور، قبل از میدان بصیرت(غرفه فروش تنقلات۱۶

یکسال1,020,000,0001,224,000,000قطعه 316 )بلوار خلد برین(غرفه فروش تنقلات۱۷

یکسال2,660,000,0003,192,000,000قطعه 324 )میدان عترت، خیابان باب الحسین(غرفه فروش تنقلات۱۸

یکسال3,000,000,0003,600,000,000باب الحوائج)ع(غرفه فروش تنقلات۱۹

 1- موضوع: تجدید فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای 
شماره SLP-4020809001 راجع به خرید سه دستگاه یو پی اس صنعتی به همراه 

دو ست لوازم یدکی 5 ساله ساخت داخل کشور.
2- محل و مدت انجام کار: استان خراسان رضوی، سرخس،منطقه عملیاتی خانگیران 

به مدت 4ماه.
3- نام و نشانی مناقصه‌گزار: شركت بهره برداري نفت وگازشرق- مشهد‌، بلوارخيام، 

بلوارارشاد،خيابان مهندس،نبش مهندس ‌6، پلاك 18.
4- شرایط مناقصه‌گر: 

4-1- دارابودن شخصيت حقوقي/حقیقی، كد اقتصادي و شناسه ملي/کدملی.
4-2- داشتن توانائي مالي، تجربه،تخصص و سوابق کافی در زمینه موضوع قرارداد.

4-3- توانايي تهيه ضمانت نامه شركت در فرآيند ارجاع كار )مناقصه( به 
مبلغ1/443/500/000ريال و در صورت برنده شدن ارائه تضمین معتبر بانکی انجام 

تعهدات به میزان 10 درصد مبلغ پیشنهادی.
4-4- درضمن 25 درصد بار مالي معامله به برنده مناقصه به‌عنوان پيش پرداخت 

در قبال اخذ ضمانتنامه معتبر بانكي مورد قبول مناقصه گزار پرداخت خواهد گرديد.
5- کلیه مراحل از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. لازم است متقاضیان در صورت 
عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور، مراحل ثبت‌نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 
را جهت شرکت در فرآیند از طریق سایت سامانه محقق سازند. شماره فراخوان ارزیابی 

کیفی در سامانه ستاد ایران2003092258000112می باشد. 
6-گشایش پاکت‌های مناقصه پس از انجام مراحل ارزیابی کیفی، از طریق درگاه سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(با اطلاع‌رسانی قبلی انجام خواهد شد.
 7- در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر‌، متقاضیان می‌توانند با تلفن‌های 333 و37923337 -051
WWW. و WWW.SHANA.IR تماس حاصل نمایند.ضمناً آگهي فوق در سايت

ICOFC.IR و WWW.EOGPC.IR درج مي‌باشد. 
شناسه آگهی: 1883309

شناسه نوبت چاپ: 235458۹

شركت نفت مناطق مركزي ايران 
شركت بهره برداري نفت و گاز شرق

تجدید فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای 
SLP-4020809001 شماره

روابط عمومي شركت بهره برداري نفت وگازشرق

)نوبت دوم(

نظر به اینکه مهر شرکت مجتمع صنعتی کارون ایمن تکسا 
خوزستان به شماره ثبت 41805 صادره از اهواز با مدیرعاملی رسول 

امانی مفقود شده است و از این تاریخ از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مدیرعامل شرکت ایمن تکسا 
 رسول امانی

اده
خ ز

 شی
لی

د ع
حم

س: م
عک

وزارت علوم تاکید کرد؛ در حال حاضر هیچ 
دانشجویی در بازداشت نبوده و هرگونه گمانه‌زنی 

در این خصوص نادرست است.
به گزارش ایسنا، وزارت علوم در پی انتشار شایعاتی 
مبنی بر بازداشت دانشجویان در اجتماعات دانشجویی 

شکل گرفته پس از قتل دانشجوی فقید دانشگاه تهران 
اطلاعیه‌ای صادر کرد.

متن اطلاعیه به شرح ذیل است: »با توجه به انتشار 
شایعاتی در فضای مجازی مبنی بر بازداشت دانشجویان 
در اجتماعات دانشجویی شکل‌گرفته پس از رخداد 

حادثه قتل امیرمحمد خالقی درمیان، دانشجوی فقید 
دانشگاه تهران، بدینوسیله ضمن تشکر از ابراز همدردی 
جامعه فهیم دانشگاهی کشور با خانواده محترم و 
دوستداران این عزیز سفرکرده به استحضار می‌رساند، 
در حال حاضر هیچ دانشجویی در بازداشت نبوده و 

هرگونه گمانه‌زنی در این خصوص نادرست می‌باشد. 
از دانشگاهیان کشور درخواست می‌شود ضمن حفظ 
آرامش و بدون توجه به شایعات، اخبار منتشره در این 
خصوص را تنها از طریق سایت و کانال رسمی وزارت 

عتف پیگیری نمایند«.

وزارت علوم:

هیچ دانشجویی در بازداشت نیست

ورود سامانه بارشی جدید
 طی پنجشنبه به کشور

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات 
وضع هوا ضمن اشاره به بارش باران در نقاط مختلف کشور از 
ورود سامانه بارشی جدید به کشور از روز پنجشنبه خبر داد.
صادق ضیائیان به ایسنا گفت: بارش پراکنده طی سه‌شنبه در 
شمال‌شرق و بخش‌هایی از شرق و چهارشنبه در گیلان و نوار شرقی 

استان‌های خراسان‌رضوی و خراسان‌جنوبی ادامه خواهد داشت.
به گفته ضیائیان، تا روز پنجشنبه وزش باد شدید همراه با 
خیزش گردوخاک در جنوب‌شرق، شرق و جنوب کشور پیش‌بینی 
شده است، همچنین تا چهارشنبه خلیج‌فارس و تنگه‌هرمز و 
چهارشنبه و پنجشنبه شرق دریای عمان مواج و متلاطم خواهد بود.
وی با اشاره به ورود سامانه بارشی دیگر طی روزهای پایانی هفته، 
افزود: پنجشنبه با ورود سامانه بارشی دیگر، بارش در نیمه‌غربی و 
جنوب آغاز می‌شود و جمعه گستره آن شمال‌شرق و برخی مناطق 

شرق را فرا خواهد گرفت.

بررسی ۲ هزار پرونده تخلف در مدارس و مراکز غیردولتی و برخورد با ۸۶۶ مورد
رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی 
وزارت آموزش‌وپرورش با بیان اینکه حدود 
دوهزار پرونده تخلف مدارس و مراکز 
غیردولتی مورد بررسی قرار گرفته است، 
گفت: از این تعداد با ۸۶۶ پرونده برخورد شد.

احمد محمودزاده در گفت‌وگو با ایرنا با اشاره 
به اینکه همچنین از این تعداد هزار و ۲۰۰ پرونده 
مرتبط با تخلفات مدارس غیردولتی است، افزود: 
تعدادی از این آموزشگاه‌ها و مدارس پلمب و یا 
توبیخ شده و برخی دیگر تذکر دریافت کرده‌اند 
و در نهایت تعدادی از آنان نیز با رفع اشکالات، 
موفق به دریافت مجوز برای ادامه فعالیت شده‌اند.

محمودزاده درباره تخلفات مراکز غیردولتی 
تحت نظارت وزارت آموزش‌وپرورش، اظهار داشت: 

با نظارت بر فعالیت آموزشگاه‌ها مشخص شد که 
برخی از تخلفات مربوط به مسائل فرهنگی، برخی 
دیگر عدم رعایت قوانین شهری و بعضی نیز 
فعالیت بدون مجوز آنها یا فعالیت با مجوز از سایر 

دستگاه‌ها است.
وی با بیان اینکه این‌گونه تخلفات به هیچ وجه 
پذیرفتنی نیست، یادآور شد: یکی از تخلفات مرسوم 
آموزشگاه‌ها رعایت نکردن قوانین زوج و فرد است به 
این معنا که کلاس‌ها به دلیل تعداد کم زبان‌آموزان 

به صورت مختلط برگزار می‌شود.
رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و 
توسعه مشارکت‌های مردمی با تاکید بر اینکه 
آموزشگاه‌ها موظف به دریافت مجوز از وزارت 
آموزش‌وپرورش برای جذب نیرو هستند تا بیمه‌ این 

معلمان برقرار شود، درباره فعالیت آموزشگاه‌های 
بدون مجوز هم گفت: با قاطعیت جلوی فعالیت 
مراکزی که بدون مجوز هستند را خواهیم گرفت 
و در صورت اطلاع از فعالیت بدون مجوز این 
آموزشگاه‌ها به‌ویژه در رابطه با بی‌توجهی به آموزش 
معلمان تخلف محسوب شده و برخورد خواهیم کرد.

محمودزاده درباره نظارت تعزیرات بر مراکز 
غیردولتی نیز بیان داشت: براساس قانون نیازی 
به دخالت دستگاه‌های نظارتی دیگر نیست زیرا 
سازمان مدارس و مراکز غیردولتی در این رابطه 
بالاترین مقام وزارتخانه ریاست شورای نظارت بر 
عملکردها را برعهده دارد و اگر دستگاه‌های نظارتی 
تخلفی مشاهده کنند، اعلام کنند تا این سازمان 

بررسی و برخورد کند.


